
東松山市民文化センター利用料金表

会議室等使用料金
※市外利用：1. 5倍　営利目的利用：3倍（単位：円）　※税込

ホール使用料金
（単位：円）　※税込

午前 午後 夜間 1 日

9: 00- 12: 00 13: 00- 17: 00 17: 30- 21: 30 9: 00- 21: 30

第1多目的室 26, 200 36, 700 44, 100 85, 500

第2多目的室 入場料金等 (18, 340) (25, 690) (30, 870) (59, 850)

第1会議室 2, 000 円未満 34, 000 47, 700 57, 300 111, 100

第2会議室 (23, 800) (33, 390) (40, 110) (77, 770)

第3会議室 34, 000 47, 700 57, 300 111, 100

大会議室 入場料金等 (23, 800) (33, 390) (40, 110) (77, 770)

展示室Ａ 2, 000 円以上 44, 200 62, 000 74, 600 144, 500

展示室Ｂ (30, 940) (43, 400) (52, 220) (101, 150)

第4会議室 3, 300 4, 700 5, 600 11, 000

第5会議室 (2, 310) (3, 290) (3, 920) (7, 700)

茶室 1, 900 2, 700 3, 300 6, 400

リハーサル室 (1, 330) (1, 890) (2, 310) (4, 480)

スタジオ 900 1, 200 1, 500 2, 900

和室 (630) (840) (1, 050) (2, 030)

900 1, 200 1, 500 2, 900
展示室の連続利用による割引（営利利用の場合を除く）

※市外利用：1. 5倍（単位：円）　※税込 (630) (840) (1, 050) (2, 030)

連続日数

割引率 ※（ ）内の料金は準備・リハーサルの料金です

料金 ※ホール利用に伴い物品販売を行う場合は、販売手数料として、販売額の 10％をお支払い

　いただきます。
会議室附属設備使用料

（単位：円）　※税込
種類または品名

液晶プロジェクター

音響設備一式（大会議室）

音響設備一式（第1会議室）

スタジオ機材一式（スタジオ）

ピアノ（リハーサル室）

区分

(会議形式36名)

(会議形式36名)

5, 100

5, 100

9, 100

9, 200
平日

第1 楽屋（化粧室）

8, 400

9: 00- 21: 30

1 日

第4 楽屋（化粧室）

第3 楽屋（化粧室）

第2 楽屋（化粧室）

土・日・祝

平日

土・日・祝

ドラム、アンプ、スピーカー、キーボード等

マイク2本、音響設備等

マイク3本、ピンマイク1本、音響設備等

25, 900

50%

7日

区分
備考

18名

23名

12名

18名

138名

23名

23名

67名

36名

2, 200

5, 100

1, 500

1, 500

2, 600

1, 700

2, 600

3, 500

1, 600

1, 000

1, 400

1, 400

1, 400

11, 100

3, 000

備考

2日 3日 4日 5日 6日 備考

使用料単位

5, 300

2, 600

1, 700

5, 300

3, 500

3, 500

3, 500

7, 400

1, 000

1, 600

2, 500

9: 00- 12: 00

2, 500

2, 500

4, 300

4, 500

4, 1003, 500

25%

2, 200

3, 600

8, 7007, 200

3, 000

1, 700

1, 700

3, 600

2, 700 3, 800

3, 600

2, 000

2, 000

17: 30- 21: 30

夜間

1, 400

24, 400

45%

22, 200

40%

19, 200

35%

15, 500

30%

7, 400

18, 000

2, 200

2, 200

午前 午後

13: 00- 17: 00

1, 000

1, 000

1台

1式

1式

1式

1台

1, 000

3, 000

1, 000

1, 000

1000



ホール附属設備使用料金 （単位：円）　※税込 （単位：円）　※税込

区分 名称 単位 金額 備考 区分 名称 単位 金額 備考
講演台 1台 690 つり下げマイク装置 1式 5703点つり
司会台 1台 250 テープレコーダー 1台 1, 150テープを含まない
会議机 1台 250 レコードプレーヤー 1台 1, 150
椅子 1脚 120 ステージスピーカー 1台 570
指揮台 1式 250譜面台付 マイクスタンド 1本 120
譜面台 1台 120 ピアノ大(スタインウェイ) 1台 5, 000調律料を含まない
プログラムスタンド 1台 120 ピアノ小(スタインウェイ) 1台 1, 000調律料を含まない
反響板 1式 6, 350 16ミリ映写機 1式 920上映10分につき
松羽目 1式 1, 150 スクリーン 1式 1, 500
竹羽目 1式 1, 150組立料及び取壊し料を含まない フットライト 1列 1, 030カラーフィルターを含まない
びょうぶ 1双 1, 150金、銀 カラーフィルターを含まない
所作台 1式 5, 770 ※準備及び復元の場合は、1列を無料とする

平台 1枚 250 ホリゾントライト 1列 1, 030カラーフィルターを含まない
箱足・中足・高足 1組 120平台1枚につき ロアーホリゾントライト 1本 250カラーフィルターを含まない
山台用座布団 1枚 120 ストリップライト 1本 250カラーフィルターを含まない
毛せん 1枚 120 スポットライト(1kw以上) 1台 400カラーフィルターを含まない
地がすり 1枚 570 スポットライト(1kw未満) 1台 310カラーフィルターを含まない
上敷き 1枚 120 クセノンピンスポットライト 1台 2, 880カラーフィルターを含まない
幕 1張 690定式幕、紅白幕、浅黄幕、白紗幕 プロジェクター 1台 460
太鼓 1式 370 エフェクトマシン 1台 690先玉1個及びマイカデスク1枚付
人形立て 1本 120 リップルマシン 1台 690先玉1個及びマイカデスク1枚付
拡声装置 1式 2, 880 ミラーボール 1台 690
マイクロホン（有線） 1本 1, 380※マイクスタンドを含む 照明用スタンド 1本 120照明用スタンドのみ使用の場合
ワイヤレスマイク 1ch 2, 310 液晶プロジェクター 1台 1, 000

電気料相当額 1kw 120
※使用料金は、午前、午後、夜間の各区分の料金になります。

ホール消耗品使用料金 （単位：円）　※税込 （単位：円）　※税込

区分 名称 単位 金額 備考 区分 名称 単位 金額 備考
ＬＨカラーフィルター使用料 1色 1, 760 ポリカラー（エフェクト） 1枚 110
ＵＨカラーフィルター使用料 1色 1, 760 ポリカラー（コンバージョン） 1枚 143
ＦＬカラーフィルター使用料 1色 1, 760 LEEカラー（エフェクト） 1枚 132
ＢＬカラーフィルター使用料 1色 1, 760 LEEカラー（ディフュージョン） 1枚 100
ポリカラー（ノーマル） 1枚 100

消耗品
消耗品

ボーダーライト 1列 1, 030
舞台設備

音響設備

音響設備

ピアノ

映写設備

照明設備

その他
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