東松山市民文化センター利用料金表

会議室等使用料金

※市外利用: 1.5倍 営利目的利用: 3倍(単位:円) ※税込

		<u>※市外利用:1</u>	<u>. 5倍 宮利目的</u> 7	<u> 利用:3倍(単位</u>	<u>:円) ※税込</u>
区分	午前	午後	夜間	1 🗎	備考
	9: 00- 12: 00	13: 00- 17: 00	17: 30- 21: 30	9: 00- 21: 30	
第1多目的室	2, 500	3, 500	4, 100	8, 400	
第2多目的室	2, 700	3, 800	4, 500	9, 200	36名
第1会議室	2, 600	3, 600	4, 300	9, 100	67名
第2会議室	1, 500	2, 000	2, 500	5, 100	23名
第3会議室	1, 500	2, 000	2, 500	5, 100	23名
大会議室	5, 100	7, 200	8, 700	18, 000	138名
展示室A	2, 200	3, 000	3, 600	7, 400	(会議形式36名)
展示室B	2, 200	3, 000	3, 600	7, 400	(会議形式36名)
第4会議室	1, 000	1, 400	1, 700	3, 500	18名
第5会議室	1, 000	1, 400	1, 700	3, 500	18名
茶室	1, 000	1, 400	1, 700	3, 500	12名
リハーサル室	1, 600	2, 200	2, 600	5, 300	
スタジオ	1, 600	2, 200	2, 600	5, 300	
和室	1, 000	1, 400	1, 700	3, 500	23名

展示室の連続利用による割引(営利利用の場合を除く)

※市外利用:1.5倍(単位:円) ※税込

連続日数	2⊟	3⊟	4⊟	5⊟	6⊟	7=	備考
割引率	25%	30%	35%	40%	45%	50%	
料金	11, 100	15, 500	19, 200	22, 200	24, 400	25, 900	

会議室附属設備使用料

(単位:円) ※税込

*			(丰盛・门) 水ルと
種類または品名	単位	使用料	備考
液晶プロジェクター	1台	1000	
音響設備一式 (大会議室)	1式	1, 000	マイク3本、ピンマイク1本、音響設備等
音響設備一式 (第1会議室)	1式	1, 000	マイク2本、音響設備等
スタジオ機材一式 (スタジオ)	1式	3, 000	ドラム、アンプ、スピーカー、キーボード等
ピアノ (リハーサル室)	1台	1, 000	

ホール使用料金

(単位:円) ※税込

				(
区分		午前	午後	夜間	1 ⊟
		9: 00- 12: 00	13: 00- 17: 00	17: 30- 21: 30	9: 00- 21: 30
	平日	26, 200	36, 700	44, 100	85, 500
入場料金等	十口	(18, 340)	(25, 690)	(30, 870)	(59, 850)
2,000 円未満	土・日・祝	34, 000	47, 700	57, 300	111, 100
	工 : 口 : 拟	(23, 800)	(33, 390)	(40, 110)	(77, 770)
	平日	34, 000	47, 700	57, 300	111, 100
入場料金等	T D	(23, 800)	(33, 390)	(40, 110)	(77, 770)
2,000 円以上	土・日・祝	44, 200	62, 000	74, 600	144, 500
	工 1 日 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	(30, 940)	(43, 400)	(52, 220)	(101, 150)
第1 楽屋(イ	レ粧安)	3, 300	4, 700	5, 600	11, 000
为! 未座 ()	U/江王/	(2, 310)	(3, 290)	(3, 920)	(7, 700)
第2 楽屋(イ	レ粧安)	1, 900	2, 700	3, 300	6, 400
第2 未座(I	U/江王/	(1, 330)	(1, 890)	(2, 310)	(4, 480)
第3 楽屋(化		900	1, 200	1, 500	2, 900
カラ末座()	□7/11 ± /	(630)	(840)	(1, 050)	(2,030)
第4 楽屋(化	レ粧安)	900	1, 200	1, 500	2, 900
为4 未座(I	□7/11 ±= /	(630)	(840)	(1, 050)	(2,030)

※ () 内の料金は準備・リハーサルの料金です

※ホール利用に伴い物品販売を行う場合は、販売手数料として、販売額の 10%をお支払いいただきます。

(単位	 ※税込
(里1)/) *X* *\\\\\

区分	名称	単位	金額	備考
	講演台	1台	690	
	司会台	1台	250	
	会議机	1台	250	
	椅子	1脚	120	
	指揮台	1式	250	譜面台付
	譜面台	1台	120	
	プログラムスタンド	1台	120	
	反響板	1式	6, 350	
	松羽目	1式	1, 150	
	竹羽目	1式	1, 150	組立料及び取壊し料を含まない
舞台設備	びょうぶ	1双	1, 150	金、銀
	所作台	1式	5, <i>77</i> 0	
	平台	1枚	250	
	箱足・中足・高足	1組	120	平台1枚につき
	山台用座布団	1枚	120	
	毛せん	1枚	120	
	地がすり	1枚	570	
	上敷き	1枚	120	
	幕	1張	690	定式幕、紅白幕、浅黄幕、白紗幕
	太鼓	1式	370	
	人形立て	1本	120	
	拡声装置	1式	2, 880	
音響設備	マイクロホン(有線)	1本	1, 380	※マイクスタンドを含む
	ワイヤレスマイク	1ch	2, 310	

区分	名称	単位	金額	備考
	つり下げマイク装置	1式	570	3点つり
	テープレコーダー	1台	1, 150	テープを含まない
音響設備	レコードプレーヤー	1台	1, 150	
	ステージスピーカー	1台	570	
	マイクスタンド	1本	120	
ピアノ	ピアノ大(スタインウェイ)	1台	5, 000	調律料を含まない
レノノ	ピアノ小(スタインウェイ)	1台	1, 000	調律料を含まない
映写設備	16ミリ映写機	1式	920	上映10分につき
以一以阴	スクリーン	1式	1, 500	
	フットライト	1列	1, 030	カラーフィルターを含まない
	ボーダーライト	1列	1, 030	カラーフィルターを含まない
		ניקו		※準備及び復元の場合は、1列を無料とする
	ホリゾントライト	1列	1, 030	カラーフィルターを含まない
	ロアーホリゾントライト	1本	250	カラーフィルターを含まない
	ストリップライト	1本	250	カラーフィルターを含まない
照明設備	スポットライト(1kw以上)	1台	400	カラーフィルターを含まない
がいりする	スポットライト(1kv未満)	1台	310	カラーフィルターを含まない
	クセノンピンスポットライト	1台	2, 880	カラーフィルターを含まない
	プロジェクター	1台	460	
	エフェクトマシン	1台	690	先玉1個及びマイカデスク1枚付
	リップルマシン	1台	690	先玉1個及びマイカデスク1枚付
	ミラーボール	1台	690	
	照明用スタンド	1本	120	照明用スタンドのみ使用の場合
その他	液晶プロジェクター	1台	1, 000	
드어면	電気料相当額	1kv	120	

※使用料金は、午前、午後、夜間の各区分の料金になります。

ホール消耗品使用料金

(単位:円) ※税込

区分	名称	単位	金額	備考
	L Hカラーフィルター使用料	1色	1, 760	
	UHカラーフィルター使用料	1色	1, 760	
消耗品	F L カラーフィルター使用料	1色	1, 760	
	B L カラーフィルター使用料	1色	1, 760	
	ポリカラー (ノーマル)	1枚	100	

(単位:円) ※税込

区分	名称	単位	金額	備考
	ポリカラー (エフェクト)	1枚	110	
消耗品	ポリカラー (コンバージョン)	1枚	143	
/日本七00	LEEカラー(エフェクト)	1枚	132	
	LEEカラー(ディフュージョン)	1枚	100	